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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81312501N

2. Data e Regjistrimit 12/01/2018
3. Emri i Subjektit Delia Network Software Technology Development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagja Nr.1, Rruga Taulantia pallat 
i ndertuar nga shoqeria” Teuta Konstruksion” shpk , hyrja 1 
ap. 20. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te internetit dhe i rrjeteve kompjuterike, 

perfshire ndertimin e programeve te ndryshme , riparimedhe 
assistance teknike ne fushen e teknologjise dhe 
informacionit. Ofrimi i sherbimeve ne zhvillimin e lojerave 
kompjuterike dhe  dhe operacioneve kompjuterike ne 
funksion te aktivitetit tregetar te shoqerise. Ofrimi i 
sherbimeve ne marketing dhe tregetine kompjuterike online, 
perfshire programe te pagesave dhe transfertave bankare. 
Ngritja e dyqaneve me artikuj dhe sherbime te teknologjise 
dhe informacionit dhe kryerja e veprimaterise se import-
exportit per keto material dhe paisje etj. 
XI WANG10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2019                Deri: 
11. Ortakët YILIN

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët XIWANG

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SHUFENGZHAO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Delia Network Software Technology 
Development
Telefon: 0692265161  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-622541-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191720-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambleses se ortakeve, date 
25.04.2019 ku eshte vendosur : Fillimin e procedurave per likuidimin e shoqerise. 
Caktimin e likuidatorit te shoqerise Xi Wang.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("YI LIN")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("XI WANG")                      Nga data "25/04/2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E079122-DAA1-4ECC-8DED-ECCFEED13780
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 24/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823CC4AD-1EE5-4AC6-A2DF-1379577B9E2A

